
(БАЙЛЫК ФИНАНС} МИКРОКРЕДИТТИК КОМПАНИЯСЫ)' ЖЧК

202э-ж. з0 сЕнтяБргА клрАтА
ФИНАНСЫЛЫК АБАЛ ХеНYНДО ОТЧЕТ
(мчц кьlреыз сому монен)

ЗO,Сентябрь 202З_ж. 30-сентябрь 2022-ж, Зl_Декабрь 2022-ж,
АКТИВДЕР:

Alбra харФlсаттары !€на алардын эквиаaиенттори
Камарлgрrа бэрилrен юедиттор
Ноги!rи Kaparl(атTap, матaриаrцых эмес lcrнa пайдвлануу укуrу
(фрмасындаrы акгицер
ПаИа х06 чыrаUJа gркылуу адилет нарк боюнча бамануучу
финансылык инструм€нттер
Башка активдер

БАРДЫГЫ АКТИВДЕР

IttилдЕттЕнмЕлЕР )I(AHA кАпитм:

МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР:
Алынган rайымдар
Ь€ра боюнча милдетгенмелер
Башка милдеттенм€лор

кАпитм:
Усrацык l€питал
БолYшryрYлбогон пайда

БАРДЫГЫ МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР ЖАНА КАПИТМ
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25-Октябрь 2023-ж,
Бишк€к ш., Кырlыз РеспФликасы
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БиL!кек ш. Кырrь з Республикасы
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(БАЙЛЫК ФИНАНСD МИКРОКРЕДИТТИК КОМПАНИЯСЫD ЖЧК

2о2з_ж. 9 АЙдын ичиндЕ
ПАЙМ ЖЕ ЧЫГАША ЖАНА БАШКАЖАЛПЫ КИРЕШЕ ЖеНYНДS ОТЧЕТ
(MuH кыDеы3 сому менон)

Пайыздык киречJелер
Пайыздык чыгачJалар

ПАЙЫЗД^Р ЧЕГЕРИЛГЕН АКТИВДЕР БОЮНЧА
НАРКСЫЗМНЫШЫ YЧYН РЕЗЕРВДЕРДИ ТYЗYY YЧYН
ЧЫГЫМДАРГА ЧЕЙИНКИ ТАЗА ПАЙЫЗДЫК КИРЕШЕ

Пайыздар чегерилген активдер
боюнча нарксыцавыцJы r{чн

ТАЗА ПАЙЫЗДЫК КИРЕШЕ

Комиссиялык кирешелер
Комиссиялык чьгач,lалар
ПЧМНБ катеrориясынын башка финансылых
инструменттери боюнча пайыlцык чыгым

Чет олко валютасы менен операциялар боюнча таз8 (чыгым) /
Башха lмрешелер

ТАЗА ПАЙЫЗДЫК ЭМЕС (ЧЫГАША) / КИРЕШЕ

Операциялых чыrашалар

ПАЙДАГА СМЫККА ЧЕЙИНКИ ПАЙМ

Пайдага салык боюнча чыгацJалар

тАзА пАЙм

БачJка I€лпы киреше

БАРДЫГЫ )(АЛПЫ КИРЕШЕ

25-Окгябрь 2023-ж,
Бицкек ш., Кыргы3 Республикасы
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25-Оrгябрь 202З-ж,
Бишкек ш, Кыргыз Республикасы

ДжусуповаУфя
Башкы бухl.лтор
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(БАйлык ФинАнсл микрокрЕдиттик компАниясыл жчк

2023-ж. 30 сЕнтяБргА кАрАтА
ФИНАНСЫЛЫК АБАЛ ЖеНYНДО ОТЧЕТ
(мчц кьlреыз сому манен)

Катышурулардын уставдык капиталдагы YлYштбрY 2023-ж, 30-сентябрга карата
томонкудей болушryрулет:

Молдажанова Ч,fl,
ОсОО <Микро Капитал))

Жумгалбекова Б.Ж.

Дербишалиев А.А.

Жолдошева Ж,М,

Абдираимов П.Н.

Кокумова Ч.Э,

компаниянын Жетекчилиrинин атынан:

25 окгября 2023 г,

Бишкек ш., Кыргыз Республикасы

250,000 100,00%

25 окгября 2023 г.

Бишкек ш., Кыргыз Республикасы

Суммасы
87,575

57,450

55,375

21,625
12,40о
11,550

4,025

YлYш
35,0з%

22.98Чо

22.15%
8,65%

4,96%
4,62Yо

1.61%

Башкы бухгалтер
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